L

\VE DEp
N : f%

%,

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA
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A) Nimero de Solicitudes de acceso a la Informacion durante el cuarto
trimestre (enero-marzo): 40
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No se sabe

Enero Febrero Marzo

B) Solicitudes por area.

Nota: la cantidad reflejada en la sumatoria [total 44] puede variar del total trimestral que es 40, dado

gue una solicitud puede ir dirigida a dos 0 mas areas.
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C) Medios de recepcion de la Solicitud de Acceso a la Informacion.
Medios para solicitar informacion
40
35
30 -
25 -
20 1 B Medios para solicitar
15 - informacion
10 -
5 -
o | B
Plataforma Nacional de Por oficio
Transparencia
Visitas a la pagina web: http://www.cdhcolima.org.mx/
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